СОВЕТ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

РЕШЕНИЕ

от 16.02.2011г.  № 9

О предоставлении информации

депутатами Совета города Белозерск

В целях информирования населения муниципального образования «Город Белозерск» о деятельности депутатов Совета города Белозерск, руководствуясь регламентом Совета города Белозерска, утвержденным  решением Совета города Белозерск от 21.10.2005 года № 22, и на основании  статьи 24 Устава муниципального образования «Город Белозерск» Совет города Белозерск

РЕШИЛ:

1. Депутатам Совета города Белозерск ежеквартально не позднее 5 числа месяца, следующего за ним, предоставлять на имя председателя Совета города Белозерск справку о выполнении депутатских полномочий.

2. Утвердить типовую форму справки о деятельности депутата Совета города Белозерск (прилагается).

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск» в сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета

города Белозерск

Н.П. Брятков

Утверждена

решением Совета города Белозерск

от 16.02.2011г. № 9

Справка

о деятельности депутата Совета города Белозерск

      __________________________________________

         (ФИО)

за ______________________

            (отчетный период)

	№ п/п
	Форма деятельности
	Количество, дата и время мероприятия
	Рассматриваемые вопросы/ результат

	1
	Участие в заседаниях Совета города Белозерск

	2
	Участие в работе постоянных депутатских комиссиях

	3
	Приём избирателей

	4
	Участие в публичных слушаниях по вопросам местного значения

	5
	Рассмотрение обращений граждан

	6
	Нормотворческая деятельность

	7
	Иные депутатские полномочия

                                       ____________________   ________________

                                                                (подпись депутата)                  (дата подготовки справки)